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Inloggningsinformation Polyglutt förskola 
I april 2022 gick förskolan över från Ugglo till Polyglutt förskola. Det här 
dokumentet beskriver hur du loggar in.  
Det är bara personalen som har ett konto på Polyglutt. Men man kan logga in 
med sitt konto på avdelningen iPads. Det bästa är att man skapar en profil på 
sitt konto som heter samma som avdelningen och en som är din egna. 
 
 

Man kan komma åt tjänsten både via webbläsaren på en dator och via app på en lärplatta.  
I en webbläsare loggar man in på app.polyglutt.se eller https://www.ilteducation.com/ 
På din iPad kan du hämta Polyglutt via Hub (tidigare Appar JKPG) 
Appen heter Polyglutt.  
 

Så här loggar man in 
En skillnad från Ugglo är att här loggar man in med ett personligt konto istället för en 
klassrumskod. Det innebär att man behöver logga in på enhetslattorna med sin personliga 
inloggning. Det går inte att komma åt någonting annat än böckerna i Polyglutt via denna inloggning. 
Alla konton på ILT skapas via Skolon. Det innebär att man kan loggar in med samma användarnamn 
och lösenord som används för att logga in i Vklass. 
 
1. Via app eller direkt på sidan ilteducation.se 

a. Klicka på Skolonknappen 
b. Skriv in din mailadress. förnamn.efternamn@jonkoping.se 
c. Klicka på Lärare/Personal 
d. Skriv in användarnamn och lösenord (samma som till Vklass) Tex abcde 

 
 
2. Via SKOLON i webbläsare 

Loggar du in via Vklass så finns det en direktlänk till Skolon i den vänstra kolumnen. Via 
Skolon kommer man sedan direkt till ILT. 
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Supportmaterial 
ILT Education har filmer och material om hur tjänsterna fungerar.  
 
https://pedagog.jonkoping.se/digitala-larresurser/verktyg/2022-03-29-
polyglutt-forskola----ilt-education 

 
 
 
Kontakt  
Om du har några frågor så är du välkommen att kontakta mig. 
Lasse Alvåg, Specialpedagog Skoldatateket 
Mail:  lars.alvag@jonkoping.se    
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